RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 23/2009

Aprova a inclusão de membro para compor a
Comissão Examinadora de Concurso Público para
Professor Titular.

O Presidente do CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado,

R E S O L V E:

Art. 1o Aprovar, ad referendum, a inclusão do nome de Noraí Romeu Rocco (UnB),

como membro suplente da Comissão Examinadora instituída pela Resolução
do CEPE n. 199/2008, de 8 de dezembro de 2008.

Art. 2o Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas pela Resolução
do CEPE n. 199/2008, de 8 de dezembro de 2008.

Art. 3º    Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 16 de janeiro de 2008.

José Geraldo de Sousa Junior
Reitor

C/cópia: GRE/VRT/SOC/MAT/SCA/SRH

IEA/lvr